
Talousohje toimareille 2026 
 
Alla on lyhyesti koottuna tärkeimpiä talousohjeita killan toimareille. Jos jokin arveluttaa, 

aina saa ja kannattaakin kysyä! Voi ja kannattaa olla matalalla kynnyksellä yhteydessä 

rahastonhoitajaan @namitopi tai rahastonhoitaja@athene.fi. 

 

Hankinnat 

-​ Varmista etukäteen, että budjettia on jäljellä ja että hankinta on ylipäätään huomioitu 

talousarviossa. 

-​ Ennen virallisen budjetin hyväksyntää, pidä tarkkaa kirjaa siitä kuinka paljon olet 

käyttänyt rahaa omaan toimintaasi. 

-​ Pyydä ja säästä kulukorvausta varten kaikki kuitit. Ota heti kassalla kuva paperisesta 

kuitista, ettei se kerkeä kadota.  

-​ Vinkki: Ruuat kannattaa tilata verkkopalveluiden kautta, jotta saat kuitin 

sähköpostiin. 

-​ Alkoholin ostaminen Suomesta on sallittua tilanteen niin vaatiessa, mutta se tulee 

tehdä eri kuitille muiden ostosten kanssa.  

 

Laskutus 

-​ Helpointa on, jos toimittaja voi laskuttaa kiltaa suoraan. Killan laskutusyhteystiedot 

löytyvät osoitteesta: athene.fi/laskutus. Sivun voin välittää suoraan toimittajalle 

tiedoksi. 

-​ Suosi aina verkkolaskutusta. 

 

Kulukorvaukset 

-​ Kulukorvaus tehdään ja kuitit ladataan osoitteeseen: athene.fi/kulukorvaus 

-​ Tehkää kulukorvaukset ajoissa! 

-​ Kulukorvauskuitissa tulee olla: 

-​ mitä on ostettu 

-​ mistä on ostettu 

-​ summa euroina 
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-​ päivämäärä 

-​ maksutapa (esim. korttityyppi ja viimeiset neljä numeroa) 

-​ mielellään ALV-% 

-​ digitaalisissa kuiteissa maksajan nimi  

-​ Nettimaksujen kohdalla näiden kriteerien täyttymiseen tarvitaan usein myyjältä 

saadun kuitin lisäksi näyttökuva tai kuitti omasta verkkopankista. 

-​ Mikäli tuotetta ostetaan toiselta yksityishenkilöltä (tori.fi tms.) vaaditaan 

verkkopankkikuvan lisäksi “kuitiksi” näyttökuva myynti-ilmoituksesta ja 

keskustelusta, josta käy ilmi kaupan sopiminen.  

-​ HUOM! Jokainen kulukorvaus tulee hyväksyä hallituksen kokouksessa ennen kuin 

rahastonhoitaja voi sen maksaa, joten niiden käsittelyssä menee hetki. Tarvittaessa 

isoihin hankintoihin voi pyytää ennakkoa, jotta henkilökohtainen talous ei romutu, 

jos maksussa kestää. Ennakkoa tulee kysyä hyvissä ajoin ennen hankintaa. ​

 

Vujuedustukset 

Kilta korvaa 75% vujuedustuksista 75€ saakka. Jos vujuille osallistuu useampi kuin kaksi 

edustajaa, niin kaksi edustajaa hakevat killalta korvausta ja muuten kulut sumplitaan 

keskenään. Kilta korvaa vujulahjoista 20€.  

 

Osallistumismaksut 

Jos järjestämässäsi tapahtumassa kerätään osallistumismaksuja, ole yhteydessä 

rahastonhoitajaan ajoissa ennen tapahtumaa: maksujen kerääminen on huomattavasti 

helpompaa etukäteen. ​

 

 

Tärkeintä on pitää oma hallitusedustaja ja rahastonhoitaja ajan tasalla niin pienissä kuin 

suuremmissa raha-asioissa. Mikään asia tai huoli ei ole liian pieni, hallituslaiset sekä 

rahastonhoitaja auttavat mielellään! 

 

Terveisin,  

Rahastonhoitaja Topi Eskelinen 

@namitopi, rahastonhoitaja@athene.fi  
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